PATIO

BISTROT

=

INSALATE

Caesar Salad 28.-

POKE

Poke con salmone marinato, cetriolo,
wakame e avocado 25 -
Poke con gamberi, cipolla croccante,

edamame e mango 25 -

=

PRIMI
Penne alla bolognese 25.-
Fusilli al pesto genovese 23 -
Spaghetti cacio e pepe 23 -
Penne alla crudaiola 23 -

Comunicare eventuali intolleranze e/o allergie. Tutto il nostro pesce é di provenienza mediterranea, adriatica, atlantica,
svizzera e olandese. Tutte le nostre carni sono di provenienza svizzera, italiana, irlandese e statunitense.
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BISTROT
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SECONDI

Tartare di manzo condita secondo tradizione
Tartare di salmone, avocado e sesamo
Cotoletta di pollo alla milanese con patate
Tagliata di manzo con patate o spinacino
Filetto di branzino con patate o spinacino
Vitello tonnato

Hamburger del Patio

Toast classico con patatine fritte

Club sandwich con patatine fritte

Bao al nero con calamari fritti e maio al lime

Pita di pollo saltato all'orientale

=

DESSERT
Tiramisu

Brownie e gelato alla vaniglia

26.-
26.-
32.-
39.-
39.-
29.-
29.-
15.-
32.-
26.-
26.-

10.-
12.-

Comunicare eventuali intolleranze e/o allergie. Tutto il nostro pesce é di provenienza mediterranea, adriatica, atlantica,

svizzera e olandese. Tutte le nostre carni sono di provenienza svizzera, italiana, irlandese e statunitense.



